
 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)   

E-mail  sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe   www.obp.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar , mallra, kontratë 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF-16431-08-16-2024     

 

Numri i referencës së Lotit I: REF-16435-08-16-2024 

Numri i referencës së Lotit II: REF-16437-08-16-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash" e 

ndarë në 2(dy) lote si më poshtë: 

 

Loti I  " Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash " për Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe 

Shërbimeve Shoqërore,Tiranë. 

 

Loti II  " Blerje kondicionerë " për Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve 

Shoqërore,Tiranë. 

 

5. Fondi limit : "Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash" e ndarë në 2 (dy)lote me vlerë të 

përgjithshme të fondit limit në vlerën 1,495,360 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë 

e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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 Për Lotin I “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash”, për Inspektoratin Shtetëror të 

Punës dhe Shërbimeve Shoqërore me fond limit të përgjithshëm të kontratës në vlerën 

795,360 (shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë ) Lekë pa TVSH   

 

 Për Lotin II “Blerje kondicionerë”, për Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve 

Shoqërore me fond limit të përgjithshëm të kontratës në vlerën me fond të përgjithshëm në 

vlerën 700,000 (shtatëqind mijë ) Lekë pa TVSH   
 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 Loti I: “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyrash”, për Inspektoratin Shtetëror të Punës 

dhe Shërbimeve Shoqërore afati i lëvrimit mallit është 30 ditë nga data e nënshkrimi i 

kontratrës. 

 Loti II: “Blerje kondicionerë” për Inspektoratin Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore 

afati i lëvrimit mallit është 30 ditë nga data e nënshkrimi i kontratës. 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/08/2024   Ora:11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


